
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

БАХМУТСЬКА МІСЬКА РАДА 

Бахмутська загальноосвітня школа І – ІІ ступенів № 2 
 

 

Н А К А З 
 

«11»      06    2021 рік           м.Бахмут №  51       

   

 

Про випуск учнів 9-го класу 

 

  

Відповідно до п.5 Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 03.03.2021 року № 273 «Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти, у 2020/2021 навчальному році», наказу по школі від 

31.05.2021 № 45 «Про підсумки річного оцінювання учнів, що навчалися в школі 

екстерном у 2020-2021 навчальному році», на підставі рішення педагогічної ради 

від 11.06.2020 року, протокол № 9  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Вважати такими, що здобули базову загальну середню освіту та відрахувати 

11.06.2021р. з видачею свідоцтв про базову загальну середню освіту з відзнакою 

учнів: 

1. Дерід Аліну Євгенівну 

2. Дубенкову Катерину Геннадіївну 

3. Затонського Родіона Сергійовича 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15


2 

 

2. Вважати такими, що здобули базову загальну середню освіту та відрахувати 

11.06.2021р. з видачею свідоцтв про базову загальну середню освіту учнів: 

1.  Бортєнєва Іллю Олександровича 

2.  Воловик Вікторію Володимирівну 

3.  Востреліна Генріха Юрійовича 

4.  Гасаненко Дарину В'ячеславівну 

5.  Демка Дмитра Олеговича 

6.  Зиму Тетяну Сергіївну 

7.  Катеринича Миколу Романовича 

8.  Козінського Микиту Олеговича 

9.  Кузнецову Амалію Сергіївну 

10.  Кутейка Микиту Сергійовича 

11.  Лісніченка Віталія Романовича 

12.  Машиністову Маріанну Володимирівну 

13.  Мунтян Оксану Володимирівну 

14.  Ніколаєву Анастасію Анатоліївну 

15.  Пахомовуа Ганну Іванівну 

16.  Попазова Сергія Юрійовича 

17.  Савенко Аліну Олександрівну 

18.  Созоненка Володимира Володимировича 

19.  Старцева Кирила Сергійовича 

20.  Старцева Юрія Сергійовича 

21.  Ступак Маргариту Русланівну 

22.  Ткаченка Дениса Олексійовича 

23.  Тодорашкул Олександра Васильовича 

24.  Філімонова Олега Віталійовича 

25.  Хархордіну Христину Олександрівну 

26.  Чиркіну Кіру Андріївну 

27.  Шлєпкова Микиту Романовичу 

3.  Вважати таким, що здобув базову загальну середню освіту, та 

відрахувати 11.06.2021р. з видачею свідоцтва про базову загальну середню 

освіту Дегтярьова Святослава Олександровича, який навчався естерном. 



3 

 

4. Провести урочисту педагогічну раду, присвячену видачі учням 9-го 

класу документів про базову загальну середню освіту, з обов’язковим 

дотриманням санітарно-гігієнічних норм 

о 16:00  11.06.2021. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ращепкіній О.В. 

Розмістити даний наказ для оприлюднення на сайті школи впродовж п’яти днів 

після підписання. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор       О.О. Біленко  


